

اطلاعیه 1: مرخصی کارکنان مرداد 1400

دانشجویان محترم: در مرداد ماه کارکنان مجتمع آموزش عالی مرخصی بوده و هیچ گونه خدماتی بخصوص مراحل تسویه حساب جهت فارغ التحصیلی، انصراف و البته سایر خدمات دانشجویی حتی بصورت دور کاری (تلفنی) انجام نمیگردد. لذا جهت رفاه حال شما دانشجویان محترم، چنانچه به مدرک تحصیلی یا انصراف خود نیاز مبرم دارید، می توانید با درخواست در سامانه گلستان و در صورت تایید استاد مشاور، مدیر گروه و تکمیل پرونده، سایر مراحل در تاریخهای ۱۶ و ۱۷ مرداد انجام و مدرک نهایی صادر گردد.

لازم بذکر است حتما باید اصل مدرک دیپلم و پیش دانشگاهی و تاییدیه تحصیلی آنها در پرونده دانشجویی متقاضی فارغ التحصیلی یا انصراف موجود باشد. در غیر این صورت آموزش از صدور مدرک فارغ التحصیلی و انصراف معذور است.

اطلاعیه 2: انتخاب واحد و امتحان دروس خودخوان 3993

مرحله اول - تکمیل فرم خودخوان از لینک موجود در صفحه اول وب سایت مجتمع با عنوان "فرمهای ضروری دانشجویان"

مرحله دوم - ارسال فرم تکمیل شده به مدیر گروه حداکثر تا تاریخ 1400/5/5

مرحله سوم - انتخاب واحد دروس خودخوان در سامانه گلستان توسط دانشجو در تاریخ های 5 و 6 مرداد 1400

مرحله چهارم - هماهنگی دانشجو با استاد درس جهت برگزاری امتحان حداکثر تا تاریخ 1400/6/10

لازم بذکر است امتحان فقط در سامانه مجازی بصورت کتبی و شفاهی بوده و در سامانه ذخیره میگردد.

اطلاعیه 3: دانشجویان مشروط بیش از حد مجاز

باتوجه به زمان بر بودن روند صدور مجوز به متقاضیان ادامه تحصیل، دانشجویان ذیل باید در سریعترین زمان ممکن در سامانه گلستان از طریق مسیر دانشجوی-درخواستها- بررسی مشکلات آموزشی دانشجو درخواست ادامه تحصیل خود را ثبت کنند تا در صورت داشتن شرایط لازم مجوز ادامه تحصیل آنها صادر گردد. در غیر این صورت دانشجوی اخراجی محسوب می شوند.

1- دانشجویان مقطع کارشناسی که حداقل 3 ترم مشروط شده اند.

2- دانشجویان مقطع کاردانی و ارشد که حداقل 2 ترم مشروط شده اند.

اطلاعیه 4: تقویم انتخاب واحد ترم پاییز 4001

دانشجویان باید در روزهای 16، 17 و 18 شهریور ماه در سامانه گلستان انتخاب واحد کنند.

شروع کلاسها از 20 شهریور و بصورت غیر حضوری است. چنانچه مجوز کلاسها بصورت

حضوری صادر گردد، سریعاً اطلاع رسانی میشود.

اطلاعیه 5: حضور مجازی در کلاسهای مشاوره

تمامی دانشجویان باید در کلاسهای مشاوره که استاد مشاور مربوطه در سامانه مجازی در بازه زمانی 1 تا 14 شهریور برگزار می کند، شرکت کنند. در غیر اینصورت مجتمع هیچ گونه تخفیفی برای حل مشکلات آموزشی دانشجویان غایب در کلاسهای مشاوره، لحاظ نمی کند. لازم بذکر است اساتید

مشاور بزودی با درج اطلاعیه ای در کلاس مشاوره تعریف شده در سامانه مجازی، زمان دقیق تشکیل کلاس و سایر اطلاعات مورد نیاز را بارگزاری میکنند.

اطلاعیه 7: مطالعه اطلاعیه های وب سایت مجتمع

دانشجویان محترم اطلاعات مورد نیاز شما از ارسال مدارک اولیه تا صدور مدرک نهایی در وب سایت مجتمع بارگزاری شده است، لذا خواهشمند پس از مطالعه دقیق اطلاعیه ها و در صورت عدم رفع ابهام با کارکنان و مدیران محترم مجتمع تماس بگیرید. در وب سایت مجتمع اطلاعات گروههای آموزشی(رشته ها)، اعضای هیات علمی، تقویم آموزشی(زمان انتخاب واحد-شروع کلاسها و...) و خصوصا در قسمت تابلو اعلانات بویژه دستور العمل "انجام امور دانشجویان بصورت غیر حضوری" بارگزاری شده است که پاسخگوی سوالات احتمالی شما می باشد و با این مطالعه شما دانشجوی محترم می توانید بدون حضور در مجتمع امور خود را انجام دهید.